
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -467,863

2006/10/05 保険料 スポーツ保険 500 -468,363 スポーツ保険 現金 2006/10/05
2006/10/05 その他 雑費 100 -468,463 振込手数料 現金 2006/10/05
2006/10/07 大会参加費 山本杯卒業記念大会 10,000 -478,463 山本杯卒団記念大会 現金 2006/10/07
2006/10/07 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -486,463 友好会 現金 2006/10/07
2006/10/07 道具代 石灰 1,960 -488,423 石灰代 現金 2006/10/07
2006/10/07 道具代 石灰 1,080 -489,503 石灰代 現金 2006/10/07
2006/10/07 審判代 審判代 2,000 -491,503 蟹江町スポーツ少年団 現金 2006/10/07
2006/10/07 交通費 交通費 800 -492,303 駐車代 現金 2006/10/07
2006/10/08 グランド代 県営グランド 6,000 -498,303 口論義公園野球場 現金 2006/10/08
2006/10/09 グランド代 市営グランド 3,000 -501,303 大森中央公園 現金 2006/10/09
2006/10/09 道具代 石灰 980 -502,283 石灰代 現金 2006/10/09
2006/10/13 道具代 用具代 7,291 -509,574 用具代 現金 2006/10/13
2006/10/14 大会参加費 その他 5,000 -514,574 アソビックス旗争奪少 現金 2006/10/14
2006/10/14 グランド代 市営グランド 1,900 -516,474 川田公園 現金 2006/10/14
2006/10/22 団費 一般 39,000 -477,474 Ａチーム 現金 2006/10/22
2006/10/22 団費 一般 42,000 -435,474 Ｂチーム 現金 2006/10/22
2006/10/22 団費 一般 48,000 -387,474 Ｃチーム 現金 2006/10/22
2006/10/22 団費 兄弟 8,000 -379,474 Ｃチーム 現金 2006/10/22
2006/10/22 審判代 審判代 2,000 -381,474 審判講習代 現金 2006/10/22
2006/10/22 父母会費 Ａチーム 6,500 -387,974 おやつ代 現金 2006/10/22
2006/10/22 父母会費 Ｂチーム 7,000 -394,974 おやつ代 現金 2006/10/22
2006/10/22 父母会費 Ｃチーム 10,000 -404,974 おやつ代 現金 2006/10/22
2006/10/25 大会参加費 ツボイスポーツ旗卒業 8,000 -412,974 ツボイスポーツ旗争奪 現金 2006/10/25
2006/10/28 大会参加費 南部少年野球大会 7,000 -419,974 南部少年野球大会 現金 2006/10/28
2006/10/28 グランド代 市営グランド 1,100 -421,074 川田公園 現金 2006/10/28
2006/10/28 審判代 審判代 2,000 -423,074 審判代 現金 2006/10/28
2006/10/29 グランド代 市営グランド 3,000 -426,074 川田公園 現金 2006/10/29
2006/10/29 道具代 石灰 1,960 -428,034 石灰代 現金 2006/10/29
2006/10/30 道具代 ボール代 5,300 -433,334 ボール代 現金 2006/10/30
2006/10/30 保険料 スポーツ保険 500 -433,834 スポーツ保険 現金 2006/10/30

合計　 137,000 102,971 -433,834

現金出納簿　2006年10月


